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Hartmann Imre elnök, Pannon Takarékszövetkezet

Tisztelt Ügyfeleink, Partnereink, Tulajdonostársaink!

Jelen éves beszámolónk különleges abból a szempontból, hogy két takarékszövetkezet tevékeny-

ségéről számolunk be benne.

A tavalyi évben a legfontosabb esemény mindannyiunk számára a Tata és Vidéke Takarékszövetkezet-

tel történő egyesülés volt. Az ennek eredményeképpen létrejött egyesült Pannon Takarékszövetkezet 

a megyében a legnagyobb, és országos szinten is előkelő helyet foglal el a takarékszövetkezetek 

rangsorában. Az egyesülés mindannyiunk számára sok feladattal, nehézséggel, problémával járt, 

ugyanakkor a negyedik negyedévben kialakult gazdasági válság – amelytől természetesen mi sem 

függetleníthetjük magunkat – megerősített bennünket abban a meggyőződésben, hogy tagságunk jól 

döntött, amikor megszavazta az egyesülést, hiszen együtt könnyebben vészelhetjük át a nehézségeket.

A két takarékszövetkezetnek a tavalyi évben, külön-külön elért eredményeiről az éves jelentés 

további részeiben részletesen is olvashatnak.

2009-ben újabb egyesülésnek nézünk elébe: az Ásványrárói Takarékszövetkezet beolvadással 

történő egyesülésről az elvi döntést már meghozta a két takarékszövetkezet tagsága. Bízunk ab-

ban, hogy ennek révén – Nyugatra terjeszkedve, új piacokon megjelenve – tovább erősödhetünk.

Hartmann Imre 
Pannon Takarékszövetkezet elnöke

Az Elnökök köszöntője

Török István elnök, Tata és Vidéke Takarékszövetkezet

A 2008. decemberében megszűnt Tata és Vidéke Takarékszövetkezet leköszönő elnökeként az a 

megtiszteltetés ért, hogy egy újabb sikeres üzleti év lezárását követően búcsúzhatom el tagjaink-

tól, ügyfeleinktől, partnereinktől.

A tavalyi évben végbement egyesülés Önök közül sokak számára kisebb-nagyobb kellemetlenségek-

kel járt (megszűnt a régóta kedvelt, elismert Tata és Vidéke Takarékszövetkezet név, megváltoztak 

a számlaszámok, új bankkártyákat bocsátottunk ki, és még sorolhatnánk). Ezeket mindannyian 

igyekeztünk a tőlünk telhető módokon és mértékben csökkenteni.

Az egyesülést más szemszögből nézve viszont egy sor olyan változásról számolhatok be, amelyek 

előnyeit valamennyien élvezhetik a jövőben:

Megerősödött üzleti jelenlét a régióban (26 kirendeltségen várjuk meglévő és jövőbeli ügyfeleinket)

Új szolgáltatások (pl. hitelkártya)

Megerősödött szakmai gárda

Hatékonyabb működés.

Köszönöm több éves bizalmukat, és valamennyiüknek sikeres jövőt kívánok!

Török István
Az Igazgatóság leköszönő elnöke
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Pannon Takarék

A Pannon Takarékszövetkezet mutatóinak változása 2008-ban szinte minden esetben meghaladta 

az országos átlagot. A mérlegfőösszeg az éves inflációt jóval meghaladó mértékben, 14%-kal nőtt, 

így 2008 végén elérte a 18.715 millió forintot. A betétállomány növekedése az éves inflációtól ki-

sebb mértékben elmaradt, év végére 5%-kal, 14.530 millió forintra nőtt. Jóval nagyobb arányban, 

14%-kal nőtt a nettó hitelállomány, amely így év végére megközelítette a 10 milliárd forintot (9.817 

millió forint). A korábbi évek jövedelmező működésének köszönhetően a saját tőke meghaladta az 

1 milliárd forintot (1.103 millió forint). Adózás előtti eredmény tekintetében kis mértékű csökke-

nésről számolhat be a takarékszövetkezet, mivel ez a szám 2008 végén 1,2%-kal, 6 millió forinttal 

elmaradt az előző évitől (2008 végén: 265 millió forint). Ennek okai: az egyesülés extra költségei, 

a Takarékpont-modell nem tervezett marketing kiadásai és az utolsó 3 hónapban megugró for-

rásköltségek, amely utóbbit az eszközoldali kamatemelés csak 1-2 hónap késéssel tudta követni.

Tatai Takarék

A Tata és Vidéke Takarékszövetkezet esetében a növekedés dinamikája – az adózás előtti eredmény 

kivételével – az előző évekhez hasonló volt. A mérlegfőösszeg az év végén 10%-kal haladta meg az 

előző évit, 11.129 millió forintra nőtt. A betétállomány az inflációval egyező mértékben, 6,2%-kal nőtt,  

év végén elérte a 9.620 millió forintot. Nettó hitelállomány tekintetében az inflációt kisebb mér-

tékben meghaladó mértékű, 7,6%-os növekedést sikerült elérni, így a hitelállomány az év végén 

4.116 millió forint volt. A saját tőkét az előző évinél nagyobb mértékben, 17%-kal tudtuk növelni, 

így az az év végén 539 millió forint volt. Az adózás előtti eredmény jelentősen, 32%-kal elmaradt 

az előző évitől, a Pannon Takarék tevékenységének elemzésénél már említett okokból fakadóan.

Tatai vár

A 2008-as év eredményei
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Egyesült Pannon Takarékszövetkezet

Az egyesülés következtében az egyesült Pannon Takarékszövet-

kezet a 127 integrált takarékszövetkezet országos rangsorában 

mérlegfőösszegét tekintve (29.844 millió forint) a 7., saját tőke te-

kintetében (1.642 millió forint) a 11., adózás előtti eredménye alap-

ján (331 millió forint) pedig a rendkívül előkelő 5. helyet foglalja el.

Beruházások

2008-ban a két takarékszövetkezet már szorosan együttműködött 

a beruházások megvalósításában, melyek közül a legjelentősebb 

tételek az alábbiak voltak:

Kommunikációs vonalak sávszélesítése

ATM beruházások

TakarékPont arculathoz kapcsolódó beruházások

Tarjáni kirendeltség bővítése.

Tarjáni kirendeltség

Mérlegfőösszeg

alakulása

Egyesült Pannon

Takarék

Tatai Takarék

Pannon Takarék
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Egyesülés 

– Megkezdte működését az egyesült Pannon Takarékszövetkezet 

Az elmúlt évben a legnagyobb feladatot mindannyiunk számára kétségkí-

vül az egyesülés jelentette. Tavasszal a két takarékszövetkezet Közgyűlése 

külön-külön hozta meg elvi döntését a beolvadással történő egyesülésről.

A két takarékszövetkezet együttesen megtartott Közgyűlése 2008. 

szeptember 18-án 80%-os tagi jelenlét mellett tartózkodás és ellen-

szavazat nélkül döntött az egyesülésről. A közgyűlési felhatalmazás 

alapján aláírt egyesülési szerződés egy évek óta tartó, példás együtt-

működésre tette fel a koronát: takarékszövetkezeteink korábban is 

sok területen (pl. marketing, termékfejlesztés stb.) összehangolták 

működésüket. A szeptemberi Közgyűlések egyben 5 éves időtartam-

ra megválasztották a takarékszövetkezet Igazgatóságának 13, és 

Felügyelő Bizottságának 5 tagját. Az Igazgatóság elnöke Hartmann 

Imre, alelnöke Pardavi Tamás, a Felügyelő Bizottság elnöke pedig 

Csigéné Kecskés Erzsébet. Az egyesült Takarékszövetkezet középtávú 

stratégiájának alapján a 2011-ig terjedő időszakban a hitelezés terü-

letén a bankszektor és a nagyobb takarékszövetkezetek növekedési 

átlagát elérő mértékű bővülést tervezünk, a betétállomány gyűjtése 

terén pedig meg kívánjuk tartani a bankszektor átlagát meghaladó 

növekedési ütemet. Valamennyi jutalékos üzletágban jelentős fejlődést 

Tatai kirendeltség

Saját tőke alakulása
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szeretnénk elérni. Az üzleti működésben elsősorban a TakarékPont modellre építve tervezzük bővíteni 

szolgáltatási portfoliónkat. Fenn akarjuk tartani a stabil tőkehelyzetet, és további egyesülési lehetősége-

ket szeretnénk feltárni közvetlen környezetünkben, illetve a környező megyékben. Takarékszövetkezeti 

szinten egyébként is kiemelkedő hatékonyságunkat az egyesülés révén tovább szeretnénk javítani. 

Középtávú célunk, hogy a takarékszövetkezetek országos ranglistáján elérjük a 3-5. helyezések egyikét.

TakarékPont 

- A takarékszövetkezetek 

új együttműködése

Az egyesülés mellett a 2008-as év hasonlóan fontos eseménye volt 

a TakarékPont koncepcióhoz történő csatlakozás.

A TakarékPont a takarékszövetkezetek és a TakarékBank együttmű-

ködésének olyan megújított, minden eddiginél szorosabb formája, 

amelynek résztvevői:

Egységes lakossági termékeket és szolgáltatásokat kínálnak

Azonos márkanév és logó alatt.

A TakarékPont együttműködés-

ben részt vevő fiókokban az eddig 

is jól ismert szolgáltatások mel-

lett egységes banki, befektetési, 

lakás-előtakarékossági, biztosí-

tási, illetve a közeljövőben már 

lízingkonstrukciókkal is találkoz-

hat. Mindez lehetővé teszi, hogy 

a korábbinál szélesebb szolgálta-

tási palettát kínálhassunk, amely 

valamennyi fontos, bankfiókban 

elérhető szolgáltatást magá-

ban foglal. A TakarékBank által 

összefogott országos együtt-

működés óhatatlanul nagyobb 

biztonságot és rugalmasságot 

is jelent, emellett biztosítja, 

hogy mindig a legversenyképe-

sebb megoldásokkal találkozzék.
Komáromi központ
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Előnyei:

Egyesíti a takarékszövetkezetek erejét

Versenyképes termékeket, rugalmas megoldásokat kínál

Minőségi védjegy: színvonalas közös termékek, alapos központi felkészítés

Az egységes termékkör értékesítése kiváló helyismeret mellett történik

Az ország minden pontján ugyanazokat a termékeket és szolgáltatásokat nyújtja, így azok 

összehasonlíthatóvá válnak más banki termékekkel

Az eddigi helyi megjelenés mellett a tagok országos szintű érté-

keket is megjelenítenek és közvetítenek ügyfeleiknek*

* forrás: www.takarekpont.hu 

A TakarékPont együttműködés 2008. május 1-jei indulásától év vé-

géig eltelt időben a Tatai Takarék 576 db, a Pannon Takarék 429 db, 

a két takarékszövetkezet együtt 1.005 db számlacsomagot nyitott. 

Ugyanezen időszakban a Pannon Takarék 63 db személyi kölcsönt 

folyósított 28.500 eFt értékben, a Tatai Takarék 110 db kölcsönt, 

56.887 eFt értékben, a két takarékszövetkezet együtt tehát 173 

db fogyasztási kölcsönt folyósított 85.387 Ft értékben. (A számok 

csak a TakarékPont termékek értékesítését tükrözik, nem tartal-

mazzák a takarékszövetkezetek által forgalmazott egyéb hasonló 

termékek forgalmát.) Büszkék vagyunk arra, hogy ez az értékesítési 

munka dobogós helyeket jelent: az összes, a TakarékPont hálózat-

hoz csatlakozott takarékszövetkezet közül számlacsomagok tekin-

tetében a 3., fogyasztási kölcsönök tekintetében a 2., Fundamenta 

lakáselőtakarékossági termék esetében szintén a 3. helyet értük el.

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

2
0
0
4

2
0
0
5

2
0
0
6

2
0
0
7

2
0
0
8

Betétállomány

 alakulása

Egyesült Pannon

Takarék

Tatai Takarék

Pannon Takarék

Komáromi erőd

millió Ft



9    

Aktív üzletág

A 2008-as évben lakossági hitelezés terén a TakarékPont Hálózat által bevezetett standard termékek al-

kalmazását tervezzük, az azokhoz kapcsolódó reklámkampányra támaszkodva. A fogyasztási hitelezés 

terén célunk az elért erős pozíció megőrzése, emellett a lakáshitelezésben rejlő lehetőségek jobb kihasz-

nálása. A kis- és középvállalkozások hitelezése terén célunk a hitelállomány növelése, amit a korábbinál 

aktívabb ügyfél akvizícióval fogunk megvalósítani. Konzorciális hiteleket továbbra is a Takarékszövetke-

zeti Integráció tagjaival közösen tervezünk folyósítani. Tovább erősítjük az agrárágazat finanszírozásában 

elért eredményeinket, az önkormányzat finanszírozási lehetőségeit pedig tovább kívánjuk bővíteni.

Passzív üzletág

A Passzív üzletág legfontosabb célja a bankszektor átlagát meghaladó növekedési ütem fenntartá-

sa, ezen belül az okiratos betétek állományának számlás betétekbe történő következetes transz-

ferálása, valamint a bankszámla betét állomány növelése az ügyfél akvizícióval megszerzett új 

ügyfelek segítségével. A termékpaletta racionalizálása a TakarékPont leendő termékstruktúrájához 

fog igazodni. A saját jogú devizaszámla-vezetés elindítását az üzletág legkésőbb 2010-re tervezi. 

Értékesítési tevékenységünkben a modern elektronikus szolgáltatások (bankkártya, Internet bank, 

mobil bankszolgáltatások) sokkal nagyobb hangsúlyt kapnak az elkövetkező években. A lakossági 

piacon célunk az erős pozíció megőrzése – lehetőleg javítása – a vállalkozói területen pedig az 

ügyfélszám és a forgalom jelentős bővítése. Saját bankautomatáink hálózatát tovább kívánjuk 

bővíteni, és a kereskedői – POS – terminálok telepítése terén is nagymértékű bővülést tervezünk. 

All finance üzletág

Az üzletág „fennhatósága” 

alá tartozik valamennyi ju-

talékos termék: az ügynöki 

értékpapír-forgalmazás, a lakás-

előtakarékosság (Fundamenta-

Lakáskassza), a megbízásból 

történő devizaszámla-vezetési 

és valutaváltási tevékenység, 

továbbá a biztosításközvetítés-

hez kapcsolódó feladatok ellátá-

sa. Az üzletág kialakításával az 

volt a célunk, hogy a korábbinál 

jóval nagyobb hangsúlyt kapja-

nak azok a termékek, amelyek 

a kereskedelmi bankok értéke-

sítésében is egyre fontosabb 

szerepet töltenek be.
Kocsi kirendeltség

Tervek a 2009-es évre
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Termékenként az alábbi elképzeléseket

fogalmaztuk meg:

Devizaszámla-vezetés: a tevékenység kiterjesztése a jelenleg még 

nem forgalmazó nagyobb kirendeltségekre (elsősorban: Tata, Keszt-

helyi út; Tatabánya, Köztársaság út; Budapest; Győr). 

Befektetési üzletág: a korábbinál jóval aktívabb értékesítés, mind 

a számlanyitások, mind pedig a tranzakciók terén. Év végére cél 

az értékpapír-számlák számának megduplázása, a NYESZ számlák 

db-számának megnégyszerezése, és az ügynökként kezelt állomány 

több mint kétszeresére növelése. 

A lakás-előtakarékossági termék esetében szintén az a cél, hogy a 

korábbinál sokkal sikeresebb legyen az értékesítési tevékenység.
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Egyesülés - Ásványrárói Takarék

2008-ban a legnagyobb jelentőségű feladatunk egyértelműen a Pan-

non Takarék és a Tatai Takarék egyesülése volt. 2009-ben az új 

szervezet, működési struktúra kialakítása, a folyamatok, eljárások 

egységesítése mellett a másik fontos feladat az Ásványrárói Taka-

rékszövetkezettel történő egyesülés lesz. 

A beolvadással történő egyesülésre vonatkozó elvi hozzájárulást az 

Ásványrárói Takarékszövetkezet részközgyűlései 2008. októberében, 

az egyesült Pannon Takarékszövetkezet közgyűlése pedig 2009. feb-

ruárjában hozta meg. Amennyiben a 2009. márciusában együttesen 

tartandó közgyűlés határozatot hoz az egyesülésről, akkor 2009. július 

1-jén megkezdi működését az egyesült Pannon Takarékszövetkezet.

A 2008. decemberi számokat figyelembe véve júliustól a takarékszö-

vetkezet az országos rangsorban várhatóan:

Mérlegfőösszegét tekintve az 5.,

Saját tőke alapján a 7.,

Adózás előtti eredmény tekintetében pedig a 5. helyet foglalhatja el.

Együtt erősebbek vagyunk 

(számoljunk együtt!)

Az egyesült Pannon Takarékszövetkezet... 

Kirendeltségeinek száma 26 (ebből 23 található Komárom-Esztergom megyében, 2 Győr-Moson-

Sopron megyében, 1 pedig Budapesten)

16 bankautomatát üzemeltet

Kb. 40.000 lakossági és 4.000 vállalkozói ügyféllel büszkélkedhet, emellett ügyfeleink között 

tudhatunk 11 települési önkormányzatot is 

140 munkatársa tekinti feladatának, hogy ügyfeleinket a legmagasabb színvonalon szolgálhassa ki

Kb. 13.000 db bankkártyát bocsátott ki az elmúlt években, amelyből 

11.428 db lakossági betéti kártya (Cirrus Maestro, EC/MC)

758 db hitelkártya

569 db Business kártya

252 db Széchenyi kártya

25 db Gazdakártya
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Az Ásványrárói Takarékszövetkezettel 

tervezett egyesülést követően...

Kirendeltségeink száma 33-ra nő (ezen belül a Győr-Moson-Soporon megyei kirendeltségek 

száma növekszik 9-re), emellett 3 betétgyűjtő pénztárat is működtetni fogunk

Munkatársaink létszáma 25 fővel bővül

Bankautomatáink száma 19-re,

Ügyfeleink száma kb. 10.000-rel,

Bankkártyáink száma 300-al nő.

Ácsi kirendeltség
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 (eFT-ban) Mérleg 2007 2008 2008/2007 (%)

Eszközök

Pénzeszközök 342 279 498 828 145,7

Állampapírok 3 839 570 5 084 150 132,4

Hitelintézetekkel szembeni követelések 2 911 798 2 306 090 79,2

Ügyfelekkel szembeni követelések 8 622 920 9 817 176 113,9

Tárgyi eszközök 260 594 234 345 89,9

Egyéb eszközök 472 551 774 822 164

Források

Hitelintézetekkel szembeni kötelezettségek 1 204 046 2 486 142 206,5

Ügyfelekkel szembeni kötelezettségek 13 833 639 12 991 422 93,9

Kibocsátott értékpapírok miatt 
fennálló kötelezettség 0 1 538 766

Egyéb források 548 854 617 468 112,5

Jegyzett tőke 215 117 215 117 100

Általános tartalék 133 366 155 210 116,4

Eredménytartalék 391 375 507 728 129,3

Lekötött tartalék 2 762 6 962 252,1

Értékelési tartalék 0 0

Mérleg szerinti eredmény 120 553 196 596 163,1

Mérlegfőösszeg 16 449 712 18 715 411 113,8

Eredménykimutatás 2007 2008 2008/2007 (%)

Kapott kamatok és kamatjellegű bevételek 1 660 943 1 949 034 117,4

Fizetett kamatok és kamatjellegű ráfordítások 836 588 1 078 908 129

Kamatkülönbözet 823 955 870 126 105,6

Kapott jutalék- és díjbevételek 299 004 292 243 97,7

Fizetendő jutalék- és díjráfordítások 17 245 17 322 100,4

Jutalék- és díjeredmény 281 759 274 921 97,6

Pénzügyi műveletek nettó eredménye 9 220 61 091 662,6

Szokásos (üzleti) tevékenység eredménye 284 697 265 614 93,3

Rendkívüli eredmény -200 -92 Nem értelmezhető

Adózás előtti eredmény 284 497 265 522 93,3

Mérleg szerinti eredmény 120 553 196 596 163,1

Kivonat a 2008. évi beszámolóból 

– Pannon Takarék
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 (eFT-ban) Mérleg 2007 2008 2008/2007 (%)

Eszközök

Pénzeszközök 416 459 412 962 99,2

Állampapírok 3 898 032 3 763 566 96,6

Hitelintézetekkel szembeni követelések 1 287 281 2 224 655 172,8

Ügyfelekkel szembeni követelések 3 823 809 4 103 451 107,3

Tárgyi eszközök 365 282 382 152 104,6

Egyéb eszközök 327 581 241 799 73,8

Források

Hitelintézetekkel szembeni kötelezettségek 333 093 708 687 212,8

Ügyfelekkel szembeni kötelezettségek 7 318 074 7 813 736 106,8

Kibocsátott értékpapírok miatt 
fennálló kötelezettség 1 736 821 1 806 533 104

Egyéb források 259 119 260 561 100,6

Jegyzett tőke 66 750 76 550 114,7

Általános tartalék 37 548 43 362 115,4

Eredménytartalék 211 928 301 368 142,2

Lekötött tartalék 25 800 4 240 16,4

Értékelési tartalék 61 432 61 224 99,7

Mérleg szerinti eredmény 67 879 52 324 77,1

Mérlegfőösszeg 10 118 444 11 128 585 110

Eredménykimutatás 2007 2008 2008/2007 (%)

Kapott kamatok és kamatjellegű bevételek 910 806 1 006 395 110,5

Fizetett kamatok és kamatjellegű ráfordítások 444 273 547 476 123,2

Kamatkülönbözet 466 533 458 919 98,4

Kapott jutalék- és díjbevételek 234 057 236 821 101,1

Fizetendő jutalék- és díjráfordítások 26 175 27 723 105,9

Jutalék- és díjeredmény 207 882 209 098 101

Pénzügyi műveletek nettó eredménye 3 957 5 478 138

Szokásos (üzleti) tevékenység eredménye 106 355 60 768 57

Rendkívüli eredmény - 2 363 5 160 Nem értelmezhető

Adózás előtti eredmény 103 992 65 928 63,4

Mérleg szerinti eredmény 67 879 52 324 77,1

Kivonat a 2008. évi beszámolóból 

– Tatai Takarék
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A Takarékszövetkezet kirendeltségei

Almásfüzitő Nagyszentjános
Cím: 2932 Almásfüzitő Petőfi tér 14. Cím: 9072 Nagyszentjános, Hunyadi u. 2.

Telefon: 34 548-035 Telefon: 34 544-000

Kirendeltség-vezető: Ábrahámné Tűz Anikó Kirendeltség-vezető: Gerencsérné Gecsei Jolán

Ács Naszály
Cím: 2941 Ács Postaköz 2. Cím: 2899 Naszály Szabadság u. 1

Telefon: 34 595-078 Telefon: 34 551-600

Kirendeltség-vezető: Szilágyi Zsuzsanna Kirendeltség-vezető: Kopasz Istvánné

Baj Süttő
Cím: 2836 Baj Dózsa Gy. u. 2/a. Cím: 2543 Süttő Dunamocsi sor 18.

Telefon: 34 588-000 Telefon: 33 508-710

Kirendeltség-vezető: Végh Kálmánné Kirendeltség-vezető: Gáspár Margit

Bana Szákszend
Cím: 2944 Bana Mártírok útja 14. Cím: 2856 Szákszend, Száki u. 96.

Telefon: 34 599-000 Telefon: 34 571-527

Kirendeltség-vezető: Törökné Gróf Kinga Kirendeltség-vezető: Baranya Lászlóné

Bábolna Szomód
Cím: 2943 Bábolna Béke utca. 1. Cím: 2896 Szomód Tatai u. 1/a.

Telefon: 34 586-172 Telefon: 34 591-000

Kirendeltség-vezető: Pauerné Erdélyi Erika Kirendeltség-vezető: Schrenkné Beleznai Tímea

Budapest Szőny
Cím: 1155 Budapest Kolozsvár u. 2/B. Cím: 2921 Komárom, Széchenyi u. 3/a.

Telefon: 1 414 04 89 Telefon: 34 542-856

Kirendeltség-vezető: Papp Tünde Kirendeltség-vezető: Csomó Györgyné

Dunaalmás Tardos
Cím: 2545 Dunaalmás Almási u. 57. Cím: 2834 Tardos Temető u. 2.

Telefon: 34 550 010 Telefon: 34 592-000

Kirendeltség-vezető: Juhászné Szente Mónika Kirendeltség-vezető: Druzsin Katalin

Győr Tarján
Cím: 9021 Győr Árpád út 25. Cím: 2831 Tarján Rákóczi u. 8.

Telefon: 96 517-885 Telefon: 34 572 000

Kirendeltség-vezető: Gerencsér Renáta Kirendeltség-vezető: Uttó Józsefné

Kocs Tata, Keszthelyi út
Cím: 2898 Kocs Kis u. 6. Cím: 2890 Tata Keszthelyi út 2/a.

Telefon: 34 571-010 Telefon: 34 381-498

Kirendeltség-vezető: Izsáki Csabáné Kirendeltség-vezető: Gángó Zsuzsanna

Komárom Tata, Ady Endre út
Cím: 2900 Komárom, Igmándi u. 45. Cím: 2890 Tata Ady E. út 17.

Telefon: 34 341-623 Telefon: 34 586-355

Kirendeltség-vezető: Pálinkásné Jakab Zsuzsanna Kirendeltség-vezető: Gröschl Nándorné

Lábatlan Tatabánya, Köztársaság út
Cím: 2541 Lábatlan, Rákóczi út 138-140. Cím: 2800 Tatabánya, Köztársaság út 44/a.

Telefon: 33 361-992 Telefon: 34 309-877

Kirendeltség-vezető: Barina Sándorné Kirendeltség-vezető: Keléné Korcsák Anikó

Mocsa Tatabánya, Réti út
Cím: 2911 Mocsa, Csillag u. 1. Cím: 2800 Tatabánya Réti út 164., fsz. 2.

Telefon: 34 549-037 Telefon: 34 511-717

Kirendeltség-vezető: Buglákné Berkes Antónia Kirendeltség-vezető: Nyilasné Takács Erika

Nagyigmánd Tárkány
Cím: 2942 Nagyigmánd, Mansbart u. 2. Cím: 2945 Tárkány, Sport tér 6.

Telefon: 34 556-068 Telefon: 34 587-351

Kirendeltség-vezető: Behekné Tóth Veronika Kirendeltség-vezető: Valu Gyuláné




